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Dotyczy: zapytania w sprawie infrastruktury
wiejskich Gminy Konstancin-Jeziorna

W odpowiedzi na zapytanie Pana Rafała Biernackiego - Radnego Rady Miejskiej

Konstancina-Jeziorny - z dnia 04.06.2024 r., w sprawic infrastruktury wodociągowo-

kanalizacyjnej na terenach wiejskich Gminy Konstancin-Jeziorna, informuję, że:

W Gminie Konstancin-Jeziorna na terenie wszystkich 23 sołectw- istnieje gminna infrastruktura

wodociągowa, natomiast na terenie 6 sołectw nie ma gminnej infrastruktury kanalizacyjnej

(Obórki, Kępa Oborska, Kawęczyn, Turowice, Dębówka, Piaski).

Ad.2

- 2 sołectwa posiadają częściowo zrealizowaną infrastrukturę

Czarnów),

wodociągową (Kierszek,

- 6 sołectw posiada częściowo zrealizowaną infrastrukturę kanalizacyjną (Kierszek, Kępa

Okrzewska. Okrzeszyn, Czarnów, Słomczyn, Cieciszew).

Ponadto, w pozostałych sołectwach, posiadających infrastrukturę wodociągową i kanalizacyjną.

w związku z rozwojem zabudowy mieszkaniowej, występuje lub będzie wciąż występowała
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wodocia2owo-kanalizacyjnej na terenach

Ad.1

Ile spośród 23 solectw w ogóle nie ma żadnej infrastruktury wodno-kanalizacyjnej (proszę

o wymienienie cn umeratywnie tyci: solectw,)?

Ile spośród 23 solectw ma częściowo zrealizowaną infrastrukturę wodno-kanalizacyjną (proszę

o wymienienie enumeratywnie tych solectw,)?

Spośród 23 sołectw na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna:

w przyszłości konieczność punktowej rozbudowy! uzupełnienia istniejących sieci.



Ad.3

Ile spośród 23 sołectw ma całkowicie zrealizowaną infrastrukturę wodno-kanalizacyjną

(proszę o wymienienie enumeratywnie tych sołectw,)

Spośród 23 sołectw na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna, na chwilę obecną można przyjąć. że:

- 21 sołectw posiada zrealizowaną infrastrukturę wodociągową (Kępa Okrzewska, Kępa

Oborska, Okrzeszyn, Obórki. Bielawa, Ciszyca. Opacz. Habdzin. Łęg. Czernidła, Gassy,

Parcela. Obory. Borowina. Kawęczynek. Słoinczyn. Kawęczyn. Turowice. Cieciszew.

Piaski. Dębówka)

- 11 sołectw posiada zrealizowaną sieć kanalizacyjną (Bielawa, Ciszyca. Opacz. Habdzin,

Lęg. Czernidla. Gassy. Parcela. Obory, Borowina. Kaweczynek).

Należy jednak zauważyć. że w zwiazku z rozwojem zabudowx mieszkaniowej. istniejące sieci

w poszczególnych sołectwach wymagają lub będą wymagały w przyszłości dalszej

rozbudowy/uzupełnienia.

Ad.4

Na jakim etapie jest realizacja inwestycji infrastruktury wodno —kanalizacyjnej na terenach

wiejskich zaplanowanej na rok budżetowy 2024? Czy Urząd przewiduje, iż w tym roku

budżetowym, uda się całkowicie zrealizować zaplanowaną na dany rok budowę infrastruktury

wodno-kanalizacyjnej na terenach wiejskich?

W budżecie Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024 zaplanowane są następujące zadania

inwestycyjne dotyczące infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej na terenach wie skich:

1. „Projekt i budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Czarnowie”.

Kontynuacja zadania. W ramach zadania planowane jest rozpoczęcie realizacji kolejnego

etapu robót budowlanych na terenie .„Starego Czarnowa”. na podstawie posiadanej przez

Gminę dokumentacji projektowej. Planowane jest wykonanie sieci w ul. Magicznej oraz

w tzw. uL. „Skrzydlatej” i w sięgaczu drogowym od ul. Partyzantów na granicy z Gminą

Piaseczno. Zakończenie robót tego etapu planowane jest w roku 2025. Obecnie

w przygotowaniu jest dokumentacja do postepowania przetargowego.

2. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej iy sołectwach położonych

w poludniowej części gminy Konstancin-Jeziorna”.

Kontynuacja zadania. W ramach zadania w roku 2024 planowane jest rozpoczęcie

realizacji kolejnego etapu robót budowlanych na terenie miejscowości Slomczyn, który

obejmuje sieci w drodze nr 724 (na odcinku od Szkoły Podstawowej nr 4

do ul. Jabłoniowej), oraz w ulicach: Wagarowej (2 etap). Wiosennej i Łlroczej.

Zakończenie robót tego etapu planowane jest w roku 2025. W dniu 10.06.2024 r.

rozstrzygnięto postępowanie przetargowe na wykonanie ww. robót. Na realizację tego

etapu robót Gmina uzyskała dofinansowanie z programu Polski Ład. Ponadto w roku

2024 planowane jest zlecenie wykonania dokumentacji projektowej kolejnego etapu

rozbudowy sieci w solectwach polożonych W południowej części gminy Konstancin

Jeziorna.
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3. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej iy sołectwach położonych w półn.

wsch. części gminy Konstancin-Jeziorna”.

Kontynuacja zadania. W ramach zadania w realizacji jest obecnie dokumentacja

projektowa kolektora kanalizacji sanitarnej z Bielawy do oczyszczalni ścieków. Budowa

tego kolektora wraz z budową dalszego odcinka, tj. kolektora z Okrzeszyna do Bielawy

(na który Gmina posiada już dokumentację projektową) umożliwi podłączenie

i rozpoczęcie eksploatacji sieci kanalizacyjnych wybudowanych przez Gminę w latach

20fl - 2022 na terenie Okrzeszyna i Kępy Okrzewskiej. W roku 2024 planowane jcst

zakończenie realizacji dokumentacji projektowej kolektora z Bielawy do oczyszczalni.

co umożliwi rozpoczęcie robót budowlanych obejmujących zarówno ten kolektor

jak i dalszy odcinek z Okrzeszyna do Bielawy.

4. „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanałizacyjnej na terenie 6 wsi”.

Kontynuacja zadania. W ramach zadania w roku 2024 planowane jest wykonanie

dokumentacji projektowej. obejmującej uzupclnicnie sieci kanalizacyjnej na terenie

miejscowości Ciszyca. Lęg. Czernidla i Gass. Przeprowadzono postępowanie

na wylonienie wykonawcy dokumentacji projektowej w trybie zapytania ofertowego.

Ponieważ w postępowaniu nie została złożona żadna oferta, planowane jest

przeprowadzenie koLejnego postępowania.

5. „Budowa sieci wod-kan we wsi Kierszek”

Kontynuacja zadania. W ramach zadania w roku 2024 planowane jest rozpoczęcie

realizacji kolejnego etapu robót budowlanych na terenie miejscowości Kierszek.

obejmującego sieci w ul. Głowackiego (odcinek od torów bocznicy kolejowej

do ul. Prawdziwka) oraz w ul. Prawdziwka, na jej początkowym odcinku

od ul. Głowackiego.

6. Wykonanic kanalizacji dła Solectwa Turowice (Fundusz sołecki)

Zadanie nie może być realizowane. Gmina nie posiada dokumentacji projektowej

na budowę sieci kanalizacyjnej w miejscowości Turowice. Dokumentacja projektowa

sieci dla Sołectwa Turowice przewidziana jest do wykonania w ramach innego zadania

pn. ..Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w solectwach położonych

w południowej części gminy Konstancin-Jeziorna,

Ponadto infonnuję. że w toku prac nad budżetem Gminy na rok 2025 zostaną ustalone priorytety

budowy kolejnych etapów infrastruktury wod-kan.

Z poważaniem
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